

平成 29 年度収支報告書

平成 30 年 4 月 13 日

秦野市議会議長 様

民政会

大野 祐 司



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	2,450,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	73,000	71,442	映画&市民対話などを実施
調 査 旅 費	730,000	399,600	石狩市：災害時の応援協定 共働学舎：社会の居場所づくり 美瑛町：地域課題解決プロジェクト
資料作成費	131,000	1,389	議会資料印刷用A4用紙を購入
資料購入費	835,000	297,409	一般質問などに利用するため、各種書籍を購入
会 議 費			
広 報 費	681,000	507,600	地域誌へ第1回定例会の内容報告を掲載する費用
広 聴 費			
要請・陳情活動費			
合 計	2,450,000	1,277,440	

3 残 額

1,172,560 円

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 民政会 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
				2,450,000		2,450,000	
1	2017年3月22日	購読料	資料購入費		16,200	2,433,800	㈱日本教育新聞社
2	2017年2月20日	購読料	資料購入費		10,260	2,423,540	㈱ぎょうせい
3	2017年4月30日	書籍代	資料購入費		1,620	2,421,920	ハラ書店
4	2017年5月29日	平成29年度国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	研究・研修費		6,000	2,415,920	国道246号バイパス建設促進議員連盟
5	2017年5月18日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会 年会費	研究・研修費		6,000	2,409,920	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
6	2017年6月1日	書籍代	資料購入費		2,916	2,407,004	㈱島半
7	2017年6月1日	書籍代	資料購入費		1,199	2,405,805	㈱島半
8	2017年6月1日	書籍代	資料購入費		1,350	2,404,455	㈱島半
9	2017年6月15日	書籍代	資料購入費		5,184	2,399,271	㈱島半
10	2017年6月15日	書籍代	資料購入費		3,564	2,395,707	㈱島半
11	2017年6月15日	書籍代	資料購入費		3,348	2,392,359	㈱島半
12	2017年6月15日	書籍代	資料購入費		4,428	2,387,931	㈱島半
13	2017年7月3日	A4コピー用紙代	資料作成費		1,389	2,386,542	ケーヨーデイズー
14	2017年8月1日	視察旅費	調査旅費		389,500	1,997,042	
15	2017年7月18日	視察のお土産代	調査旅費		10,100	1,986,942	一般社団法人 秦野市観光協会

16	2017年8月13日	書籍代	資料購入費		885	1,986,057	㈱島半
17	2017年8月13日	書籍代	資料購入費		820	1,985,237	㈱島半
18	2017年8月13日	書籍代	資料購入費		734	1,984,503	㈱島半
19	2017年8月13日	書籍代	資料購入費		820	1,983,683	㈱島半
20	2017年9月14日	購読料	資料購入費		16,200	1,967,483	㈱日本教育新聞社
21	2017年9月28日	書籍代	資料購入費		10,800	1,956,683	㈱島半
22	2017年9月28日	購読料	資料購入費		22,448	1,934,235	ASA秦野 佐藤新聞店
23	2017年6月1日	書籍代	資料購入費		2,592	1,931,643	㈱島半
24	2017年8月14日	7/29(土)の映画「商店街な人」使用料、ファシリテーター料、監督登壇料	研究・研修費		49,850	1,881,793	NPO法人ワッツフィルム
25	2017年7月28日	「おいしい秦野の水」代	研究・研修費		3,600	1,878,193	一般社団法人 秦野市観光協会
26	2017年10月23日	書籍代	資料購入費		2,484	1,875,709	ハラ書店
27	2017年10月28日	書籍代	資料購入費		1,102	1,874,607	ハラ書店
28	2017年11月15日	書籍代	資料購入費		16,200	1,858,407	㈱学陽書房
29	2018年1月26日	購読料	資料購入費		15,050	1,843,357	ASA秦野 佐藤新聞店
30	2018年1月30日	書籍代	資料購入費		3,780	1,839,577	㈱島半
31	2018年2月2日	書籍代	資料購入費		9,180	1,830,397	㈱未来屋書店
32	2018年2月8日	書籍代	資料購入費		2,970	1,827,427	㈱島半
33	2018年2月12日	書籍代	資料購入費		1,512	1,825,915	㈱島半
34	2018年2月12日	書籍代	資料購入費		5,400	1,820,515	㈱島半
35	2018年2月12日	書籍代	資料購入費		16,200	1,804,315	㈱島半
36	2018年2月20日	書籍代	資料購入費		3,240	1,801,075	㈱島半
37	2018年2月28日	書籍代	資料購入費		2,160	1,798,915	㈱島半

38	2018年2月28日	書籍代	資料購入費		2,700	1,796,215	榑島半
39	2018年2月28日	書籍代	資料購入費		3,132	1,793,083	榑島半
40	2018年3月9日	書籍代	資料購入費		5,184	1,787,899	榑ぎようせい
41	2018年3月15日	書籍代	資料購入費		21,600	1,766,299	榑ぎようせい
42	2018年3月17日	書籍代	資料購入費		3,024	1,763,275	榑島半
43	2018年3月17日	書籍代	資料購入費		7,560	1,755,715	榑島半
44	2018年3月17日	書籍代	資料購入費		13,500	1,742,215	榑島半
45	2018年3月29日	購読料	資料購入費		56,063	1,686,152	(有)桑原新聞舗
46	2018年3月30日	紙面掲載費	広報費		507,600	1,178,552	榑タウンニュース社
47	2018年1月16日	議員研修会開催経費	研究・研修費		5,992	1,172,560	
				合計	1,277,440	1,172,560	
				合計	2,450,000		

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 民政会 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	3月22日	購読料				16,200				
2	2月20日	購読料				10,260				
3	4月30日	書籍代				1,620				
4	5月29日	平成29年度国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	6,000							
5	5月18日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会 年会費	6,000							
6	6月1日	書籍代				2,916				
7	6月1日	書籍代				1,199				
8	6月1日	書籍代				1,350				
9	6月15日	書籍代				5,184				
10	6月15日	書籍代				3,564				
11	6月15日	書籍代				3,348				
12	6月15日	書籍代				4,428				
13	7月3日	A4コピー用紙代			1,389					
14	8月1日	視察旅費		389,500						
15	7月18日	視察のお土産代		10,100						
16	8月13日	書籍代				885				
17	8月13日	書籍代				820				
18	8月13日	書籍代				734				
19	8月13日	書籍代				820				
20	9月14日	購読料				16,200				
21	9月28日	書籍代				10,800				
22	9月28日	購読料				22,448				
23	6月1日	書籍代				2,592				
24	8月14日	7/29(土)の取組「面会御本人」費用料、フアンリアクター一時、配管取替料	49,650							
25	7月28日	「おいしい秦野の水」代	3,600							
26	10月23日	書籍代				2,484				
27	10月28日	書籍代				1,102				
28	11月15日	書籍代				16,200				
29	1月26日	購読料				15,050				

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 民政会 】

(単位:円)

30	1月30日	書籍代					3,780					
31	2月2日	書籍代					9,180					
32	2月8日	書籍代					2,970					
33	2月12日	書籍代					1,512					
34	2月12日	書籍代					5,400					
35	2月12日	書籍代					16,200					
36	2月20日	書籍代					3,240					
37	2月28日	書籍代					2,160					
38	2月28日	書籍代					2,700					
39	2月28日	書籍代					3,132					
40	3月9日	書籍代					5,184					
41	3月15日	書籍代					21,600					
42	3月17日	書籍代					3,024					
43	3月17日	書籍代					7,560					
44	3月17日	書籍代					13,500					
45	3月29日	購読料					56,063					
46	3月30日	紙面掲載費								507,600		
47	1月16日	議員研修会開催経費					5,992					
合 計							297,409	1,389	399,600	0	507,600	0